
-75 %

149,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

599,–

-68 %

249,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

799,– -73 %

79,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

299,–

-69 %

399,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

1 299,–

Multifunkční nástroj 16 v 1
•	•	 imbusový klíč 2 mm, 2,5 mm, 

3 mm, 4 mm, 5 mm, 
6 mm a 8 mm

•	•	křížový a drážkový šroubovák
•	•	pilník
•	•	nástroj pro lepení 

záplat na kolo
•	•	nýtovač řetězu
•	•	háček na přidržení řetězu
•	•	 torx klíč T25
•	•	klíč na paprsky 14G–15G
•	•	montážní páka na pláště kol

Cyklistický tachometr
•	•	zcela bezdrátový s rychlou 

instalací bez použití nářadí 
•	•	 funkce: rychlost, měření úspory 

CO2, spalování kalorií a tuků, 
teplota, čas/ stopky, časovač 
cesty, režim skenování

Držák mobilního telefonu
•	•	 lze použít pro mobilní 

telefony od 4 do 6,5 palce
•	•	otočný o 360° 
•	•	 lehká instalace

Skládací zámek 85 cm
•	•	 lze namontovat na kolo pomocí 

upevňovacích pásků nebo šroubů
•	•	2 klíče, šrouby, upevňovací popruhy 

a materiál pro montáž jsou součástí balení
•	•	gumový potah chrání nejen 

zámek, ale i lak kola

-66 %

299,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

899,–

Umožňuje sledovat 
ochranu klimatu při 
jízdě na kole díky 
měření úspory CO2.
Ta porovnává, kolik 
CO2 byste průměrně 
vyprodukovali 
na stejné trase 
při jízdě autem.

Sada LED světel na kolo
•	•	přední světlo: neoslňující,  

dosah osvětlení až 200 m,  
2 síly svítivosti – 30 lux, 20 lux

•	•	zadní světlo:  
s úhlem 200°  
viditelnost až 600 m

•	•	obě světla jsou  
vodotěsná podle IPX4S

Pumpa s manometrem
•	•	ocelové pouzdro a manometr 

zajišťující optimální tlak
•	•	výška šetrná k zádům: 

cca 65 cm
•	•	max. tlak 4 bar/ 58 PSI
•	•	 tři ventilové nástavce vhodné 

pro pneumatiky, míče nebo 
nafukovací matrace

ZDE NALEPTE VĚRNOSTNÍ BODY

Body lze uplatnit do 07.07.2024 nebo do vyprodání zásob.

1 2 3 4 5

ZDE NALEPTE VĚRNOSTNÍ BODY

Body lze uplatnit do 07.07.2024 nebo do vyprodání zásob.

1 2 3 4 5

-70 %

299,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

999,–



-45 %

249,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

459,–

Dětská láhev Viva One  
Jurassica/ Heart
•	•	mimořádně lehká plastová 

láhev se zámkem proti 
náhodnému otevření

•	•	vhodná do myčky
•	•	objem: 0,5 l 

BPA
FREE

RECYKLOVANÝ
HLINÍK100% BPA

FREE

Láhev Traveller
•	•	odolná, lehká a nepropustná 

i se sycenými nápoji
•	•	hygienická a bezpečná láhev
•	•	objem: 0,6 l

-64 %

249,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

699,–

ORIGINÁL ZE ŠVÝCARSKA

Box na oběd/ svačinu
•	•	 lehký, dobře těsnící box na potraviny 

s vyjímatelnou vnitřní přihrádkou 
•	•	včetně vidličky/ lžičky
•	•	vnitřní přihrádka je vhodná pro použití 

v mikrovlnné troubě (do max. 600 W) a myčce
•	•	bezpečnostní uzávěr

-60 %

199,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

499,–

BPA
FREE

RECYKLOVANÝ 
POLYESTER100%

Batoh City 12 l
•	•	vybaven prodyšnými, polstrovanými 

zády a ramenními popruhy
•	•	 lehký batoh o hmotnosti 220 g
•	•	se skrytou přední kapsou, reflexním 

pruhem a reflexním logem SIGG

-60 %

199,– + 5 
bodů

Běžná prodejní  
cena

499,–

PRAVIDLA VĚRNOSTNÍ AKCE
1.  Za každých 200 Kč nákupu v prodejnách Kaufland v období 

od 07.05.2024 do 02.07.2024 obdržíte u pokladny 1 věrnostní bod.
2.  Věrnostní body nalepte do věrnostní karty. Věrnostní karta je k dispozici 

u pokladen, na Informacích a u vystaveného věrnostního zboží v prodejnách 
Kaufland. Kartu si také můžete stáhnout na www.kaufland.cz/sigg.

3.  Za nasbírané věrnostní body máte možnost vybrat si z nabídky věrnostních 
produktů značky SIGG za sníženou věrnostní cenu.* Výše věrnostní 
ceny je uvedena uvnitř věrnostní karty u každého produktu.

4.  Po nasbírání požadovaného počtu bodů předložte svou kartu 
(či pouze její část s nalepenými věrnostními body) u pokladny společně 
s odpovídajícím produktem značky SIGG z naší věrnostní nabídky.

5.  Věrnostní body za své nákupy můžete uplatnit do 07.07.2024 nebo do vyprodání zásob.
6.  Fotokopie věrnostních bodů či zničené věrnostní body nebudou akceptovány.
7.  Věrnostní body nemohou být vyměněny za hotovost. 
8.  Kompletní informace o výrobcích naleznete na www.kaufland.cz/sigg.

*Dle vybraného produktu sleva až 75 % oproti běžné prodejní ceně.
Nabídka platí do vyprodání zásob.

Pro vaše letní
dobrodružství

Platí od 07.05. do 02.07.2024

Sbírejte body za své nákupy

VĚRNOSTNÍ AKCE
200 Kč = 

Sleva až

75%
za věrnost


